
Informace z odboru dopravy MěÚ Broumov. 

Informujeme Vás tímto, že od května 2021 byl z důvodu komfortnějšího odbavení klientů na evidenci 

vozidel odboru dopravy zaveden online rezervační systém. Přímá internetová adresa na tento systém 

je https://www.broumov.net/rezervacni-system-registr-vozidel-meu-broumov/d-25873, kde jsou 

uvedeny i další podrobné informace. Rezervace termínu je nutná, předejdete čekání ve frontě! 

Zároveň podáváme informaci o tom, že od 1. června je možné požádat o výměnu řidičského průkazu 

prostřednictvím Elektronického podání žádosti o řidičský průkaz. Možnost podání žádosti o výměnu 

řidičského průkazu máte po přihlášení do Portálu občana (https://obcan.portal.gov.cz/prihlaseni) v 

případě uplynutí platnosti nebo blížícího se konce platnosti Vašeho řidičského průkazu, ne však dříve 

než 90 dnů před koncem platnosti.  

Podrobné informace na: https://broumov.net/assets/File.ashx?id_org=1276&id_dokumenty=26335 

Bc. Martin Doležal 

Vedoucí odboru dopravy 

MěÚ Broumov 

https://www.broumov.net/rezervacni-system-registr-vozidel-meu-broumov/d-25873
https://obcan.portal.gov.cz/prihlaseni
https://broumov.net/assets/File.ashx?id_org=1276&id_dokumenty=26335

